
 

 

UCHWAŁA NR XXII/216/16 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/206/16 z dnia 27 października 2016 r. w sprawie zwolnień 

w podatkach lokalnych w 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 716), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w § 1 pkt 6 uchwały Nr XXI/206/16 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia  

27 października 2016r. w następujący sposób: 

W punkcie 6 skreśla się słowo "i budowle" i pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na wykonywanie statutowych zadań w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu, za wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności 

gospodarczej. 

§ 2. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i  wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017r..   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 

 

 

Henryk Franek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 6258


		2016-12-01T08:18:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




